
COPPA ASI 2022
Dati elaborati dal software NuotoSprint

COPPA ASI 2022
Risultati

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MILORO ALICE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 22''70 -

2 TOMMASINI VIOLA ANDREA MARIA  NUOTO 29''00 -

3 GATTO GIORGIA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 41''60 -

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ATEPI ALDO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 30''30 -

2 MARINO THOMAS BLU TEAM NUOTO A.S.D. 32''00 -

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 D'IPPOLITO GIADA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 20''80 -

2 GIGLIOTTI CHIARA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 22''30 -

3 MELISSARI OLGA ANDREA MARIA  NUOTO 23''10 -

4 TORCASIO BENEDETTA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 23''60 -

5 ISABELLA GIOIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 25''70 -

6 MESIANI GRETA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 25''90 -

7 LAGANA' SOFIA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 26''40 -

8 STRANGIS GRETA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 27''40 -

9 FALDUTO ANDREA PENTA VIBO  NUOTO 27''60 -

10 GAMBARDELLA ELEONORA PENTA VIBO  NUOTO 28''40 -

11 DIMASI AURORA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 29''30 -

12 PELLEGRINO AURORA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 35''50 -

- D'AMICO ILARIA *(1) PENTA VIBO  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE
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25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALI' LORENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 19''70 -

2 SPADEA STEFANO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 20''40 -

3 DESALVO ALESSANDRO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 23''30 -

4 D'IPPOLITO ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 23''40 -

5 NOSDEO ANDREA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 26''10 -

6 CALABRO' MATTIA ANDREA MARIA  NUOTO 32''00 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAGANA' GRETA ANDREA MARIA  NUOTO 29''90 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RUFFA LUCIANO PENTA VIBO  NUOTO 24''00 -

2 DAVOLI ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 25''10 -

3 COLLOCA DOMENICO PENTA VIBO  NUOTO 27''60 -

25 GAMBE SL - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNELLO GIULIA PENTA VIBO  NUOTO 31''70 -

2 COLACCHIO STELLA PENTA VIBO  NUOTO 37''20 -

3 GATTO GIORGIA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 38''90 -

4 MATERA LUCIA PENTA VIBO  NUOTO 47''40 -

5 BARRECA GIADA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 48''10 -

25 GAMBE SL - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINO THOMAS BLU TEAM NUOTO A.S.D. 28''90 -

2 ATEPI ALDO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 33''70 -
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3 COLACCHIO FILIPPO ANTONIO PENTA VIBO  NUOTO 46''80 -

- GALLETTA ANTONIO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

25 GAMBE SL - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TERRANOVA MARIA GERARDINA PENTA VIBO  NUOTO 30''70 -

2 CHIARAVALLE GIORGIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 33''00 -

2 D'IPPOLITO GIADA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 33''00 -

4 POLITO MARIKA DANILA PENTA VIBO  NUOTO 35''50 -

5 STRANGIS GRETA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 36''10 -

6 SERRATORE MICHELLE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 36''50 -

7 PELLEGRINO AURORA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 39''10 -

25 GAMBE SL - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NOSDEO ANDREA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 26''40 -

2 SALADINO FRANCESCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 30''30 -

3 CARUSO CHRISTIAN BLU TEAM NUOTO A.S.D. 34''00 -

4 MELLUSO GABRIELE PENTA VIBO  NUOTO 35''20 -

50 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOMMASINI VIOLA ANDREA MARIA  NUOTO 1'22''10 -

50 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MELISSARI OLGA ANDREA MARIA  NUOTO 1'12''10 -

2 MUSOLINO GINEVRA ANDREA MARIA  NUOTO 1'19''20 -
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3 RODA' GIADA ANDREA MARIA  NUOTO 1'29''80 -

50 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VOTANO LUCA ANTONINO ANDREA MARIA  NUOTO 51''40 -

2 RUFFA LUCIANO PENTA VIBO  NUOTO 59''70 -

3 CALANDRA FEDERICO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'01''00 -

4 D'IPPOLITO ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'03''80 -

5 CALI' LORENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'04''70 -

50 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNELLO GIULIA PENTA VIBO  NUOTO 1'17''50 -

2 MATERA LUCIA PENTA VIBO  NUOTO 1'38''50 -

50 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAGANA' GRETA ANDREA MARIA  NUOTO 59''30 -

2 MELISSARI OLGA ANDREA MARIA  NUOTO 1'08''30 -

3 POLITO MARIKA DANILA PENTA VIBO  NUOTO 1'08''60 -

4 FALDUTO ANDREA PENTA VIBO  NUOTO 1'09''10 -

5 RODA' GIADA ANDREA MARIA  NUOTO 1'09''30 -

6 GAMBARDELLA ELEONORA PENTA VIBO  NUOTO 1'10''20 -

7 MUSOLINO GINEVRA ANDREA MARIA  NUOTO 1'12''20 -

8 TERRANOVA MARIA GERARDINA PENTA VIBO  NUOTO 1'13''00 -

- D'AMICO ILARIA *(1) PENTA VIBO  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE
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50 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DAVOLI ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 48''80 -

2 SPADEA STEFANO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 52''70 -

3 COLLOCA DOMENICO PENTA VIBO  NUOTO 55''00 -

4 VOTANO LUCA ANTONINO ANDREA MARIA  NUOTO 55''40 -

5 CALANDRA FEDERICO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 56''20 -

6 SALADINO FRANCESCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'08''80 -

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI + ES C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ARVALIA NUOTO LAMEZIA - A 1'27''80 -

2 PENTA VIBO  NUOTO - A 1'37''00 -

3 ANDREA MARIA  NUOTO - A 1'39''20 -

4 BLU TEAM NUOTO A.S.D. - A 1'44''00 -

50 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MILORO ALICE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 55''20 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIGLIOTTI CHIARA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 50''90 -

2 LAGANA' GRETA ANDREA MARIA  NUOTO 53''80 -

3 TORCASIO BENEDETTA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 55''40 -

4 MUSOLINO GINEVRA ANDREA MARIA  NUOTO 1'05''90 -

5 RODA' GIADA *(1) ANDREA MARIA  NUOTO 1'07''80 -

6 MESIANI GRETA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'09''90 -

7 LAGANA' SOFIA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'10''40 -

8 DIMASI AURORA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'24''70 -
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 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RUFFA LUCIANO PENTA VIBO  NUOTO 41''70 -

2 VOTANO LUCA ANTONINO ANDREA MARIA  NUOTO 42''60 -

3 CALANDRA FEDERICO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 42''70 -

4 DAVOLI ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 45''10 -

5 CALI' LORENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 48''80 -

6 COLLOCA DOMENICO PENTA VIBO  NUOTO 51''50 -

7 DESALVO ALESSANDRO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 59''80 -

8 SALADINO FRANCESCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'05''20 -

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ISABELLA GIOIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 34''50 -

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 D'IPPOLITO ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 32''10 -

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOMMASINI VIOLA ANDREA MARIA  NUOTO 35''50 -

25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MILORO ALICE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 30''60 -

2 IANNELLO GIULIA PENTA VIBO  NUOTO 33''40 -

3 COLACCHIO STELLA PENTA VIBO  NUOTO 34''20 -
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4 MATERA LUCIA PENTA VIBO  NUOTO 38''10 -

5 GATTO GIORGIA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 45''30 -

6 BARRECA GIADA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 51''00 -

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ATEPI ALDO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 31''90 -

2 MARINO THOMAS BLU TEAM NUOTO A.S.D. 38''40 -

3 COLACCHIO FILIPPO ANTONIO PENTA VIBO  NUOTO 56''10 -

- GALLETTA ANTONIO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TORCASIO BENEDETTA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 26''00 -

2 GIGLIOTTI CHIARA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 26''10 -

3 D'IPPOLITO GIADA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 28''40 -

3 ISABELLA GIOIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 28''40 -

5 MESIANI GRETA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 29''00 -

6 TERRANOVA MARIA GERARDINA PENTA VIBO  NUOTO 29''70 -

7 FALDUTO ANDREA PENTA VIBO  NUOTO 30''20 -

7 POLITO MARIKA DANILA PENTA VIBO  NUOTO 30''20 -

9 STRANGIS GRETA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 30''40 -

10 LAGANA' SOFIA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 31''50 -

11 GAMBARDELLA ELEONORA PENTA VIBO  NUOTO 32''40 -

11 SERRATORE MICHELLE *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA 32''40 -

13 CHIARAVALLE GIORGIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 33''90 -

14 PELLEGRINO AURORA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 34''80 -

15 DIMASI AURORA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 48''80 -

- D'AMICO ILARIA *(2) PENTA VIBO  NUOTO - -

                             7 / 43



COPPA ASI 2022
Dati elaborati dal software NuotoSprint

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(2) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPADEA STEFANO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 24''00 -

2 MELLUSO GABRIELE PENTA VIBO  NUOTO 25''00 -

3 CALABRO' MATTIA ANDREA MARIA  NUOTO 27''90 -

4 NOSDEO ANDREA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 28''00 -

5 CARUSO CHRISTIAN BLU TEAM NUOTO A.S.D. 34''50 -

5 PAONESSA FRANCESCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 34''50 -

7 DESALVO ALESSANDRO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 34''90 -

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 REPACI SOFIA ANDREA MARIA  NUOTO 17''50 -

2 ACCORINTI EMMA PENTA VIBO  NUOTO 19''40 -

3 DE SENSI LUCIA *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA 19''70 -

4 POLITO ROSALBA *(2) ARVALIA NUOTO LAMEZIA 20''00 -

5 CASTALDO GAIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 20''10 -

6 PERRI MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 26''40 -

7 PAIANO ELEONORA *(3) AKHEILOS NUOTO 27''10 -

8 SCOPELLITI ARIANNA *(4) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 29''70 -

9 ARACRI ESTER PENTA VIBO  NUOTO 32''40 -

10 CONTE ISABELLA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 32''80 -

- MANCINI DOMENICA *(5) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(2) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(3) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(4) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(5) ASSENTE
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25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VIOLA  AGOSTINO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 16''20 -

2 PROSTAMO GIUSEPPE PENTA VIBO  NUOTO 18''10 -

3 BOVA PAOLO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 19''80 -

4 PONTILLO GIUSEPPE COSIMO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 19''90 -

5 NICOTERA EMANUELE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 20''50 -

6 CERMINARA SAMUELE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 21''80 -

6 SCOPELLITI ALESSANDRO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 21''80 -

8 GIAMPA' GIOVANNI PENTA VIBO  NUOTO 25''40 -

9 NIGLIA FRANCESCO PENTA VIBO  NUOTO 25''70 -

- CREA GIORGIO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

- RICHICHI CARLO *(2) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GATTUSO SARA PIANETA SPORT - APAN 15''60 -

2 CERAUDO GAIA MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 17''50 -

3 TORCASIO MARTA *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA 22''30 -

4 PONTILLO OLIVIA IRENE *(2) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 25''20 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(2) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AMENDOLA MANUEL ARVALIA NUOTO LAMEZIA 15''30 -

2 DESALVO DANIELE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 17''10 -
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3 LABONIA ANGELO *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA 18''00 -

4 BELLANTONE CARMINE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 18''30 -

5 LAGANA' AUGUSTO DAVIDE ANDREA MARIA  NUOTO 18''80 -

6 RESTUCCIA NATALE AKHEILOS NUOTO 20''00 -

7 MELLUSO ANTONINO PENTA VIBO  NUOTO 21''00 -

8 LIOTTA ALFIO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 22''70 -

9 NERI GIUSEPPE *(2) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 23''30 -

10 VENTRE FRANCESCO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 23''60 -

11 STRANGIS SAVERIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 24''40 -

- ARCURI GIANLUCA *(4) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

- CARUSO CRISTIAN *(6) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

- PALERMO MANUEL *(8) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

- RENDA ALESSANDRO *(5) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

- SICLARI ROCCO *(7) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

- TROVATO GABRIELE *(3) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(2) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

 *(6) ASSENTE

 *(7) ASSENTE

 *(8) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMBARERI CECILIA PENTA VIBO  NUOTO 21''30 -

2 DE SENSI LUCIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 24''60 -

2 NASO ELEONORA PENTA VIBO  NUOTO 24''60 -
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25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNI' ROSARIO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 21''50 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LIO VALERIA 08 ARVALIA NUOTO LAMEZIA 17''80 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNUZZI MATTEO PENTA VIBO  NUOTO 17''50 -

2 RESTUCCIA NATALE AKHEILOS NUOTO 28''70 -

50 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PAONESSA SILVIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 54''90 -

2 SOTTILARO REBECCA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 57''50 -

3 FANTUZZI NICOLE PENTA VIBO  NUOTO 58''40 -

50 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZIMBALATTI GIUSEPPE *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'09''50 -

2 MINNITI GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'17''80 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1
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50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CERAUDO GAIA MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 50''00 -

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CRISALLI GIUSEPPE ANDREA MARIA  NUOTO 49''40 -

2 LAGANA' AUGUSTO DAVIDE ANDREA MARIA  NUOTO 54''90 -

- RENDA ALESSANDRO *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMBARERI CECILIA PENTA VIBO  NUOTO 49''20 -

2 NASO ELEONORA PENTA VIBO  NUOTO 49''60 -

3 ACCORINTI EMMA PENTA VIBO  NUOTO 50''20 -

4 SOTTILARO REBECCA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 58''00 -

5 POLITO ROSALBA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'01''00 -

6 ARACRI ESTER PENTA VIBO  NUOTO 1'11''50 -

7 SCOPELLITI ARIANNA *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'15''20 -

- MANCINI DOMENICA *(2) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(2) ASSENTE

50 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PROSTAMO GIUSEPPE PENTA VIBO  NUOTO 47''60 -

2 IANNI' ROSARIO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 52''30 -

                            12 / 43



COPPA ASI 2022
Dati elaborati dal software NuotoSprint

3 ZIMBALATTI GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 53''10 -

4 MINNITI GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'00''70 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ASCIOTI CAMILLA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 46''90 -

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AMENDOLA MANUEL ARVALIA NUOTO LAMEZIA 39''80 -

2 IANNUZZI MATTEO PENTA VIBO  NUOTO 43''90 -

3 DESALVO DANIELE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 47''70 -

4 LAGANA' AUGUSTO DAVIDE ANDREA MARIA  NUOTO 50''60 -

- TROVATO GABRIELE *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ARVALIA NUOTO LAMEZIA - A 1'16''20 -

2 PENTA VIBO  NUOTO - A 1'21''90 -

3 BLU TEAM NUOTO A.S.D. - A 1'23''50 -

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ARVALIA NUOTO LAMEZIA - A 2'30''70 -

2 BLU TEAM NUOTO A.S.D. - A 3'01''50 -

                            13 / 43



COPPA ASI 2022
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LIO VALERIA 08 ARVALIA NUOTO LAMEZIA 43''80 -

2 ASCIOTI CAMILLA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 54''00 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 REPACI SOFIA *(1) ANDREA MARIA  NUOTO 40''70 -

2 SOTTILARO REBECCA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 40''80 -

3 DE SENSI LUCIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 41''70 -

4 CAMBARERI CECILIA PENTA VIBO  NUOTO 42''20 -

5 CASTALDO GAIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 45''20 -

6 ACCORINTI EMMA PENTA VIBO  NUOTO 45''60 -

7 NASO ELEONORA PENTA VIBO  NUOTO 46''00 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNI' ROSARIO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 41''80 -

2 PROSTAMO GIUSEPPE PENTA VIBO  NUOTO 42''70 -

3 ZIMBALATTI GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 43''40 -

4 MINNITI GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 45''80 -

5 PONTILLO GIUSEPPE COSIMO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 46''00 -

6 CERMINARA SAMUELE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 50''80 -

7 NICOTERA EMANUELE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 50''90 -

8 SCOPELLITI ALESSANDRO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 53''10 -

9 NIGLIA FRANCESCO PENTA VIBO  NUOTO 1'02''20 -

- CREA GIORGIO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

- RICHICHI CARLO *(2) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -
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COPPA ASI 2022
Dati elaborati dal software NuotoSprint

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GATTUSO SARA PIANETA SPORT - APAN 36''10 -

2 LIO VALERIA 08 ARVALIA NUOTO LAMEZIA 36''30 -

3 ASCIOTI CAMILLA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 47''70 -

4 TORCASIO MARTA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 49''10 -

5 PONTILLO OLIVIA IRENE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 51''20 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNUZZI MATTEO PENTA VIBO  NUOTO 35''60 -

2 CRISALLI GIUSEPPE ANDREA MARIA  NUOTO 38''30 -

3 LABONIA ANGELO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 38''40 -

4 DESALVO DANIELE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 40''00 -

5 BELLANTONE CARMINE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 41''40 -

6 NERI GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 48''60 -

7 LIOTTA ALFIO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 56''50 -

- ARCURI GIANLUCA *(4) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

- PALERMO MANUEL *(2) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

- SICLARI ROCCO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

- TROVATO GABRIELE *(3) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE
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COPPA ASI 2022
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 REPACI SOFIA ANDREA MARIA  NUOTO 24''90 -

2 PAONESSA SILVIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 25''60 -

3 FANTUZZI NICOLE PENTA VIBO  NUOTO 27''30 -

4 CASTALDO GAIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 29''10 -

5 PERRI MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 34''20 -

6 PAIANO ELEONORA *(1) AKHEILOS NUOTO 40''90 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VIOLA  AGOSTINO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 24''30 -

2 PONTILLO GIUSEPPE COSIMO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 26''80 -

25 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CERAUDO GAIA MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 23''30 -

25 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 STRANGIS SAVERIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 27''90 -

- ARCURI GIANLUCA *(3) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

- PALERMO MANUEL *(2) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

- RENDA ALESSANDRO *(4) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

- SICLARI ROCCO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CONTE ISABELLA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 25''80 -

2 POLITO ROSALBA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 26''20 -

3 SCOPELLITI ARIANNA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 30''10 -

4 FANTUZZI NICOLE PENTA VIBO  NUOTO 30''40 -

5 ARACRI ESTER PENTA VIBO  NUOTO 32''50 -

6 PAIANO ELEONORA AKHEILOS NUOTO 32''70 -

7 PERRI MARIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 33''20 -

- MANCINI DOMENICA *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VIOLA  AGOSTINO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 21''60 -

2 NICOTERA EMANUELE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 25''20 -

3 CERMINARA SAMUELE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 25''50 -

4 BOVA PAOLO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 26''20 -

5 SCOPELLITI ALESSANDRO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 28''60 -

6 NIGLIA FRANCESCO PENTA VIBO  NUOTO 29''20 -

7 GIAMPA' GIOVANNI PENTA VIBO  NUOTO 29''50 -

- CREA GIORGIO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

- RICHICHI CARLO *(2) BLU TEAM NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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25 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GATTUSO SARA PIANETA SPORT - APAN 19''50 -

2 TORCASIO MARTA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 20''50 -

3 BOVA SYRIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 22''70 -

4 PONTILLO OLIVIA IRENE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 25''80 -

25 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AMENDOLA MANUEL ARVALIA NUOTO LAMEZIA 18''80 -

2 CRISALLI GIUSEPPE ANDREA MARIA  NUOTO 21''00 -

3 MELLUSO ANTONINO PENTA VIBO  NUOTO 23''90 -

4 RESTUCCIA NATALE AKHEILOS NUOTO 24''20 -

5 NERI GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 26''90 -

6 BELLANTONE CARMINE BLU TEAM NUOTO A.S.D. 27''50 -

7 VENTRE FRANCESCO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 31''20 -

8 LIOTTA ALFIO *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 33''80 -

- CARUSO CRISTIAN *(2) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(2) ASSENTE

25 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BATTAGLIA ANITA PIANETA SPORT - APAN 17''10 -

2 DE CUNTO GIADA PIANETA SPORT - APAN 19''60 -

25 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PONTORIERO DOMENICO LUCIANO AKHEILOS NUOTO 14''10 -

2 AUTELITANO PIETRO PIANETA SPORT - APAN 14''30 -
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3 CAMPISI FRANCESCO PIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 14''90 -

4 BORGESE ANTONINO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 15''00 -

5 RANIERI GIOVANNI BLU TEAM NUOTO A.S.D. 16''90 -

6 CURRÒ ANTONINO AKHEILOS NUOTO 17''30 -

7 PALERMO ADRIANO *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA 18''20 -

8 BELLANTONE MOSE' BLU TEAM NUOTO A.S.D. 18''60 -

- ARCURI FRANCESCO *(2) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(2) ASSENTE

25 STILE LIBERO - JUNIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CRUPI CHIARA PIANETA SPORT - APAN 16''20 -

1 SERGI CARLA PIANETA SPORT - APAN 16''20 -

3 CURRO' CATERINA AKHEILOS NUOTO 16''40 -

4 ZAVETTIERI ROSSELLA PIANETA SPORT - APAN 17''80 -

5 QUATTRONE FEDERICA ANDREA MARIA  NUOTO 18''40 -

6 FILOCAMO ESTER PIANETA SPORT - APAN 20''10 -

25 STILE LIBERO - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 URSU ANGELO ANDREI AKHEILOS NUOTO 12''40 -

2 DONATO SIMONE PIANETA SPORT - APAN 13''30 -

3 COZZUCOLI FRANCESCO PIANETA SPORT - APAN 16''40 -

4 NOTARIANNI MATTEO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 17''40 -

25 STILE LIBERO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNETTI LAURA PIANETA SPORT - APAN 15''70 -

2 CARDOLO LUCIA *(1) ANDREA MARIA  NUOTO 16''20 -
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3 DATTILO SERRATORE ANGELICA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 16''50 -

4 ROMANO SILVIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 16''70 -

5 SCHIAVONE CLAUDIA ANDREA MARIA  NUOTO 18''30 -

6 BORGIA MARTINA PENTA VIBO  NUOTO 21''70 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

25 STILE LIBERO - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIGOLI BRUNO PIANETA SPORT - APAN 12''70 -

2 NICOTERA SIMONE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 13''50 -

3 DE SENSI ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 14''00 -

4 BARRESI GIOVANNI ANDREA MARIA  NUOTO 14''10 -

4 CARDOLO VINCENZO ANDREA MARIA  NUOTO 14''10 -

6 GANGEMI FEDERICO PIO *(1) ANDREA MARIA  NUOTO 15''70 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

25 STILE LIBERO - MASTER 25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FALVO ANTONIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 14''40 -

2 AIELLO MARIO VITTORIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 15''20 -

3 CARUSO GIOVANNI ARVALIA NUOTO LAMEZIA 16''20 -

4 MASCARO GIANMARCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 16''70 -

5 PORRO ANTONIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 17''60 -

- CONSONNI FRANCESCO *(1) ANDREA MARIA  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE
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25 STILE LIBERO - MASTER 35 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- SCAPATI VITTORIA ANDREA MARIA  NUOTO - -

25 STILE LIBERO - MASTER 35 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAVALLARO  ALBINO ANDREA MARIA  NUOTO 14''20 -

25 STILE LIBERO - MASTER 45 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 POLITI BEATRICE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 20''50 -

1 VADALA' ANTONELLA ANDREA MARIA  NUOTO 20''50 -

3 MESSINA LAURA ANDREA MARIA  NUOTO 23''90 -

4 ROMANO' AMALIA ANGELA ANDREA MARIA  NUOTO 24''20 -

5 FANELLO LUCIA PENTA VIBO  NUOTO 25''40 -

25 STILE LIBERO - MASTER 45 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LABONIA ARMANDO CRISTIAN ARVALIA NUOTO LAMEZIA 14''00 -

2 QUATTRONE PIETRO ANDREA MARIA  NUOTO 14''50 -

3 SOTTILARO FRANCESCO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 15''60 -

4 CAMPISI ORESTE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 17''50 -

- FLORIO  VINCENZO *(1) ANDREA MARIA  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - OVER 55 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COMEI RITA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 33''90 -
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25 STILE LIBERO - OVER 55 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAZZUCA NICOLA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 15''80 -

2 BUONAFEDE NESTORE ANDREA MARIA  NUOTO 19''60 -

- DI CELLO PASQUALE *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROMEO MARTINA PAOLA PIANETA SPORT - APAN 17''90 -

2 NETO MARTINA PIANETA SPORT - APAN 20''00 -

3 BATTAGLIA ANITA PIANETA SPORT - APAN 20''70 -

25 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CURRÒ ANTONINO AKHEILOS NUOTO 22''60 -

25 FARFALLA - JUNIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 QUATTRONE GRETA PIANETA SPORT - APAN 17''40 -

2 CRISALLI SOFIA ANDREA MARIA  NUOTO 17''50 -

3 CRUPI CHIARA PIANETA SPORT - APAN 18''10 -

4 CURRO' CATERINA AKHEILOS NUOTO 20''60 -

5 QUATTRONE FEDERICA ANDREA MARIA  NUOTO 25''90 -

25 FARFALLA - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 URSU ANGELO ANDREI AKHEILOS NUOTO 14''70 -

2 DONATO SIMONE PIANETA SPORT - APAN 15''00 -
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25 FARFALLA - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARDOLO LUCIA ANDREA MARIA  NUOTO 18''00 -

2 ROMANO SILVIA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 18''60 -

25 FARFALLA - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NICOTERA SIMONE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 13''70 -

25 FARFALLA - MASTER 25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRUGGIARA EMON ANDREA MARIA  NUOTO 13''40 -

			RECORD ASI CALABRIA

25 FARFALLA - MASTER 35 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- SCAPATI VITTORIA *(1) ANDREA MARIA  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - MASTER 35 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASTALDO ARCANGELO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 16''80 -

2 CAVALLARO  ALBINO ANDREA MARIA  NUOTO 17''50 -

3 ALBANESE SEBASTIANO ANDREA MARIA  NUOTO 19''30 -
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25 FARFALLA - MASTER 45 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIANNAZZO SANTA ANDREA MARIA  NUOTO 28''40 -

25 FARFALLA - MASTER 45 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LABONIA ARMANDO CRISTIAN ARVALIA NUOTO LAMEZIA 15''70 -

2 SOTTILARO FRANCESCO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 17''80 -

3 QUATTRONE PIETRO ANDREA MARIA  NUOTO 19''30 -

- FLORIO  VINCENZO *(1) ANDREA MARIA  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - OVER 55 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BUONAFEDE NESTORE ANDREA MARIA  NUOTO 19''90 -

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROMEO MARTINA PAOLA PIANETA SPORT - APAN 1'24''50 -

2 PONTILLO ALBA MARIA *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'37''50 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPISI FRANCESCO PIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'16''50 -

2 BORGESE ANTONINO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'19''00 -

3 SOTTILARO ANTONINO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'25''40 -
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4 BELLANTONE MOSE' BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'28''60 -

5 RANIERI GIOVANNI BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'34''20 -

- ARCURI FRANCESCO *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - JUNIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CRISALLI SOFIA ANDREA MARIA  NUOTO 1'18''60 -

2 SERGI CARLA PIANETA SPORT - APAN 1'27''20 -

100 STILE LIBERO - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MESSINA CHRISTIAN BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'10''40 -

2 NOTARIANNI MATTEO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'28''80 -

100 STILE LIBERO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VOTANO IRIS ANDREA MARIA  NUOTO 1'19''30 -

2 SCHIAVONE CLAUDIA ANDREA MARIA  NUOTO 1'38''10 -

100 STILE LIBERO - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIGOLI BRUNO PIANETA SPORT - APAN 1'02''60 -

2 BARRESI GIOVANNI ANDREA MARIA  NUOTO 1'05''80 -

3 CARDOLO VINCENZO ANDREA MARIA  NUOTO 1'14''90 -

4 DE SENSI ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'17''20 -

5 GANGEMI FEDERICO PIO ANDREA MARIA  NUOTO 1'20''30 -
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100 STILE LIBERO - MASTER 25 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DALLA ROSA VALENTINA PENTA VIBO  NUOTO 1'11''40 -

			RECORD ASI CALABRIA

100 STILE LIBERO - MASTER 25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRUGGIARA EMON ANDREA MARIA  NUOTO 1'05''70 -

			RECORD ASI CALABRIA

- PANCI ANDREA *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - MASTER 35 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCAPATI VITTORIA ANDREA MARIA  NUOTO 1'53''30 -

100 STILE LIBERO - MASTER 35 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNI' ROCCO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'06''50 -

2 CAVALLARO  ALBINO ANDREA MARIA  NUOTO 1'13''50 -

3 CASTALDO ARCANGELO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'16''00 -

4 ALBANESE SEBASTIANO ANDREA MARIA  NUOTO 1'16''90 -

5 RUSSO SALVATORE PENTA VIBO  NUOTO 1'28''80 -

6 ARTUSA GRAZIANO PENTA VIBO  NUOTO 1'38''80 -
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100 STILE LIBERO - MASTER 45 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VADALA' ANTONELLA ANDREA MARIA  NUOTO 1'45''40 -

			RECORD ASI CALABRIA

2 GIANNAZZO SANTA ANDREA MARIA  NUOTO 1'47''40 -

3 MESSINA LAURA ANDREA MARIA  NUOTO 2'11''80 -

- MANFRIDA FLORA PENTA VIBO  NUOTO - -

100 STILE LIBERO - MASTER 45 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LABONIA ARMANDO CRISTIAN ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'09''30 -

2 TORCASIO VINCENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'27''80 -

3 SOTTILARO FRANCESCO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 1'31''20 -

100 STILE LIBERO - OVER 55 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COMEI RITA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 2'45''50 -

			RECORD ASI CALABRIA

100 STILE LIBERO - OVER 55 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAZZUCA NICOLA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'25''20 -

			RECORD ASI CALABRIA

2 BUONAFEDE NESTORE ANDREA MARIA  NUOTO 1'31''80 -

- DI CELLO PASQUALE *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE
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50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PONTILLO ALBA MARIA *(1) BLU TEAM NUOTO A.S.D. 58''00 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BONANNO FRANCESCO AKHEILOS NUOTO 51''50 -

2 SOTTILARO ANTONINO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 53''90 -

3 PALERMO ADRIANO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 56''10 -

50 RANA - JUNIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAVETTIERI ROSSELLA PIANETA SPORT - APAN 51''30 -

2 FILOCAMO ESTER *(1) PIANETA SPORT - APAN 53''90 -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

50 RANA - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- MONTELEONE DOMENICO MARIA AKHEILOS NUOTO - -

50 RANA - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHIAVONE CLAUDIA ANDREA MARIA  NUOTO 52''40 -

2 DATTILO SERRATORE ANGELICA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 55''40 -
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50 RANA - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARRESI GIOVANNI ANDREA MARIA  NUOTO 41''20 -

2 DE SENSI ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 42''40 -

2 GANGEMI FEDERICO PIO ANDREA MARIA  NUOTO 42''40 -

4 CARDOLO VINCENZO ANDREA MARIA  NUOTO 43''00 -

5 LONGO GIANVITTORIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 48''40 -

50 RANA - MASTER 35 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RUSSO SALVATORE PENTA VIBO  NUOTO 47''70 -

2 ALBANESE SEBASTIANO ANDREA MARIA  NUOTO 50''30 -

3 ARTUSA GRAZIANO PENTA VIBO  NUOTO 52''80 -

50 RANA - MASTER 45 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANFRIDA FLORA *(1) PENTA VIBO  NUOTO 53''90 -

			RECORD ASI CALABRIA

2 FANELLO LUCIA PENTA VIBO  NUOTO 1'00''70 -

- BELSITO ROSSELLA *(2) PENTA VIBO  NUOTO - -

 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1

 *(2) ASSENTE

50 RANA - MASTER 45 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TORCASIO VINCENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'06''40 -

- FLORIO  VINCENZO *(1) ANDREA MARIA  NUOTO - -
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 *(1) ASSENTE

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE CUNTO GIADA PIANETA SPORT - APAN 49''20 -

2 PONTILLO ALBA MARIA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 58''20 -

50 DORSO - JUNIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 QUATTRONE GRETA PIANETA SPORT - APAN 42''80 -

2 ANASTASI CELESTINA AKHEILOS NUOTO 46''50 -

50 DORSO - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MESSINA CHRISTIAN BLU TEAM NUOTO A.S.D. 48''90 -

50 DORSO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VOTANO IRIS ANDREA MARIA  NUOTO 41''40 -

50 DORSO - MASTER 25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- PANCI ANDREA *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE
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50 DORSO - MASTER 35 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCAPATI VITTORIA ANDREA MARIA  NUOTO 58''60 -

- BELSITO ANGELA *(1) PENTA VIBO  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - MASTER 35 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RUSSO SALVATORE PENTA VIBO  NUOTO 55''80 -

50 DORSO - MASTER 45 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LACQUANITI SABRINA PENTA VIBO  NUOTO 59''30 -

2 MESSINA LAURA ANDREA MARIA  NUOTO 59''80 -

3 FANELLO LUCIA PENTA VIBO  NUOTO 59''90 -

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - RAGAZZI + JUNIORES

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PIANETA SPORT - APAN - A 2'17''90 -

2 AKHEILOS NUOTO - A 2'21''80 -

3 BLU TEAM NUOTO A.S.D. - A 2'44''30 -

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - SENIORES

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ANDREA MARIA  NUOTO - A 2'13''60 -

2 ARVALIA NUOTO LAMEZIA - A 2'14''00 -

3 PIANETA SPORT - APAN - A 2'16''00 -
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MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASTER

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ANDREA MARIA  NUOTO - A 2'32''80 -

2 PENTA VIBO  NUOTO - A 2'45''80 -

3 ARVALIA NUOTO LAMEZIA - A 3'10''20 -

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROMEO MARTINA PAOLA PIANETA SPORT - APAN 45''90 -

2 NETO MARTINA PIANETA SPORT - APAN 52''40 -

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BORGESE ANTONINO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 45''70 -

2 SOTTILARO ANTONINO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 52''60 -

50 FARFALLA - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MESSINA CHRISTIAN BLU TEAM NUOTO A.S.D. 48''50 -

50 FARFALLA - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VOTANO IRIS ANDREA MARIA  NUOTO 47''90 -

50 FARFALLA - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NICOTERA SIMONE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 31''10 -

- RIGOLI BRUNO *(1) PIANETA SPORT - APAN - -
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 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - MASTER 25 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DALLA ROSA VALENTINA PENTA VIBO  NUOTO 37''60 -

			RECORD ASI CALABRIA

50 FARFALLA - MASTER 35 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASTALDO ARCANGELO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 41''20 -

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PONTILLO ALBA MARIA BLU TEAM NUOTO A.S.D. 43''90 -

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PONTORIERO DOMENICO LUCIANO AKHEILOS NUOTO 32''30 -

2 AUTELITANO PIETRO PIANETA SPORT - APAN 32''40 -

3 CAMPISI FRANCESCO PIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 33''90 -

4 BORGESE ANTONINO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 35''10 -

5 RANIERI GIOVANNI BLU TEAM NUOTO A.S.D. 38''10 -

6 SOTTILARO ANTONINO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 38''30 -

7 BELLANTONE MOSE' BLU TEAM NUOTO A.S.D. 40''40 -

- ARCURI FRANCESCO *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE
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50 STILE LIBERO - JUNIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CRISALLI SOFIA ANDREA MARIA  NUOTO 34''20 -

2 CRUPI CHIARA PIANETA SPORT - APAN 37''20 -

3 SERGI CARLA PIANETA SPORT - APAN 38''30 -

50 STILE LIBERO - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DONATO SIMONE PIANETA SPORT - APAN 29''70 -

2 MESSINA CHRISTIAN BLU TEAM NUOTO A.S.D. 36''20 -

3 NOTARIANNI MATTEO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 40''90 -

50 STILE LIBERO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNETTI LAURA PIANETA SPORT - APAN 35''90 -

2 BORGIA MARTINA PENTA VIBO  NUOTO 46''60 -

50 STILE LIBERO - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARRESI GIOVANNI ANDREA MARIA  NUOTO 30''80 -

50 STILE LIBERO - MASTER 25 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DALLA ROSA VALENTINA PENTA VIBO  NUOTO 34''00 -

			RECORD ASI CALABRIA

50 STILE LIBERO - MASTER 25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FALVO ANTONIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 31''80 -
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2 MASCARO GIANMARCO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 37''70 -

3 PORRO ANTONIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 39''20 -

- CONSONNI FRANCESCO *(1) ANDREA MARIA  NUOTO - -

- PANCI ANDREA *(2) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - MASTER 35 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCAPATI VITTORIA ANDREA MARIA  NUOTO 48''80 -

- BELSITO ANGELA *(1) PENTA VIBO  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - MASTER 35 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNI' ROCCO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 29''30 -

2 CAVALLARO  ALBINO ANDREA MARIA  NUOTO 33''70 -

3 ALBANESE SEBASTIANO ANDREA MARIA  NUOTO 36''20 -

4 ARTUSA GRAZIANO PENTA VIBO  NUOTO 46''50 -

50 STILE LIBERO - MASTER 45 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIANNAZZO SANTA ANDREA MARIA  NUOTO 46''20 -

			RECORD ASI CALABRIA

2 LACQUANITI SABRINA PENTA VIBO  NUOTO 47''20 -

3 VADALA' ANTONELLA ANDREA MARIA  NUOTO 47''70 -

4 POLITI BEATRICE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 48''40 -
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5 MESSINA LAURA ANDREA MARIA  NUOTO 55''60 -

- BELSITO ROSSELLA *(1) PENTA VIBO  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - MASTER 45 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 QUATTRONE PIETRO ANDREA MARIA  NUOTO 34''90 -

2 TORCASIO VINCENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 40''00 -

3 COLLOCA ANTONIO PENTA VIBO  NUOTO 43''20 -

- FLORIO  VINCENZO *(1) ANDREA MARIA  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - OVER 55 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COMEI RITA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 1'17''70 -

50 STILE LIBERO - OVER 55 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAZZUCA NICOLA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 35''60 -

			RECORD ASI CALABRIA

2 BUONAFEDE NESTORE ANDREA MARIA  NUOTO 42''90 -

- DI CELLO PASQUALE *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE
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25 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NETO MARTINA PIANETA SPORT - APAN 23''60 -

25 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AUTELITANO PIETRO PIANETA SPORT - APAN 19''90 -

2 CAMPISI FRANCESCO PIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 21''10 -

3 BONANNO FRANCESCO AKHEILOS NUOTO 22''30 -

4 PALERMO ADRIANO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 24''50 -

5 RANIERI GIOVANNI BLU TEAM NUOTO A.S.D. 28''00 -

- ARCURI FRANCESCO *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - JUNIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CURRO' CATERINA AKHEILOS NUOTO 21''40 -

2 ZAVETTIERI ROSSELLA PIANETA SPORT - APAN 23''50 -

3 ANASTASI CELESTINA AKHEILOS NUOTO 24''20 -

4 FILOCAMO ESTER PIANETA SPORT - APAN 24''40 -

25 RANA - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COZZUCOLI FRANCESCO PIANETA SPORT - APAN 21''20 -

25 RANA - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARDOLO LUCIA ANDREA MARIA  NUOTO 21''60 -

2 SCHIAVONE CLAUDIA ANDREA MARIA  NUOTO 23''60 -
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3 DATTILO SERRATORE ANGELICA ARVALIA NUOTO LAMEZIA 25''50 -

4 BORGIA MARTINA PENTA VIBO  NUOTO 27''70 -

25 RANA - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SENSI ALESSANDRO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 18''50 -

1 GANGEMI FEDERICO PIO ANDREA MARIA  NUOTO 18''50 -

3 CARDOLO VINCENZO ANDREA MARIA  NUOTO 19''60 -

4 LONGO GIANVITTORIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 21''80 -

25 RANA - MASTER 25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRUGGIARA EMON ANDREA MARIA  NUOTO 17''00 -

2 AIELLO MARIO VITTORIO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 20''50 -

3 CARUSO GIOVANNI ARVALIA NUOTO LAMEZIA 25''40 -

- CONSONNI FRANCESCO *(1) ANDREA MARIA  NUOTO - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - MASTER 35 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- SCAPATI VITTORIA ANDREA MARIA  NUOTO - -

25 RANA - MASTER 45 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANFRIDA FLORA PENTA VIBO  NUOTO 25''00 -

			RECORD ASI CALABRIA

2 GIANNAZZO SANTA ANDREA MARIA  NUOTO 27''20 -
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25 RANA - MASTER 45 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPISI ORESTE ARVALIA NUOTO LAMEZIA 23''50 -

2 TORCASIO VINCENZO ARVALIA NUOTO LAMEZIA 31''50 -

25 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BATTAGLIA ANITA PIANETA SPORT - APAN 20''10 -

2 DE CUNTO GIADA PIANETA SPORT - APAN 22''50 -

25 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PONTORIERO DOMENICO LUCIANO AKHEILOS NUOTO 16''60 -

2 BONANNO FRANCESCO AKHEILOS NUOTO 22''50 -

3 BELLANTONE MOSE' BLU TEAM NUOTO A.S.D. 25''60 -

25 DORSO - JUNIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 QUATTRONE GRETA PIANETA SPORT - APAN 19''30 -

2 CRISALLI SOFIA ANDREA MARIA  NUOTO 19''80 -

3 ANASTASI CELESTINA AKHEILOS NUOTO 22''10 -

4 QUATTRONE FEDERICA ANDREA MARIA  NUOTO 24''10 -

25 DORSO - JUNIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 URSU ANGELO ANDREI AKHEILOS NUOTO 15''60 -

2 COZZUCOLI FRANCESCO PIANETA SPORT - APAN 19''80 -
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25 DORSO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VOTANO IRIS ANDREA MARIA  NUOTO 19''80 -

2 BRUNETTI LAURA PIANETA SPORT - APAN 20''40 -

25 DORSO - MASTER 25 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRUGGIARA EMON ANDREA MARIA  NUOTO 17''40 -

			RECORD ASI CALABRIA

2 CARUSO GIOVANNI ARVALIA NUOTO LAMEZIA 18''90 -

- PANCI ANDREA *(1) ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - MASTER 35 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- SCAPATI VITTORIA ANDREA MARIA  NUOTO - -

25 DORSO - MASTER 35 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNI' ROCCO BLU TEAM NUOTO A.S.D. 17''40 -

			RECORD ASI CALABRIA

25 DORSO - MASTER 45 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LACQUANITI SABRINA PENTA VIBO  NUOTO 25''50 -

2 ROMANO' AMALIA ANGELA ANDREA MARIA  NUOTO 28''30 -
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25 DORSO - MASTER 45 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 QUATTRONE PIETRO ANDREA MARIA  NUOTO 21''00 -

25 DORSO - OVER 55 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- COMEI RITA ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -

25 DORSO - OVER 55 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- DI CELLO PASQUALE ARVALIA NUOTO LAMEZIA - -
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

ARVALIA NUOTO LAMEZIA 284.00 198.00 0.00 0.00 30.00 0 512.00

ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 126.00 173.00 0.00 0.00 20.00 0 319.00

BLU TEAM NUOTO A.S.D. 189.00 71.00 0.00 0.00 8.00 0 268.00

PENTAVIBO  NUOTO 91.00 144.00 0.00 0.00 14.00 0 249.00

PIANETA SPORT S.C.S.D P.S.C.R.L. 45.00 101.00 0.00 0.00 10.00 0 156.00

AKHEILOS NUOTO A.S.D. 55.00 21.00 0.00 0.00 4.00 0 80.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

ARVALIA NUOTO LAMEZIA 45 29 23 97

ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 39 27 12 78

PIANETA SPORT S.C.S.D P.S.C.R.L. 24 14 5 43

BLU TEAM NUOTO A.S.D. 19 18 17 54

PENTAVIBO  NUOTO 19 17 13 49

AKHEILOS NUOTO A.S.D. 9 4 4 17
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